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Kryetari

02Nr. 734 /25
Daté, 2% £ /2025

Bazuar né€ nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, nenin 44 paragrafi 1 t&
Statutit t& Komunés, si dhe n€ bazé t& kérkesés sé Drejtorisé pér Administraté dt. 07.06.2024,
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Lejohet puna me palé né Drejtoring pér Administraté - Zyrén e gjendjes Civile dhe
Qendrén pér Shérbim me Qytetarg, ditéve t& shtuna, nga ora 09:00-14:00, nga data 05
korrik deri mé& 31 gusht 2025, pér shkak t& rritjes sé fluksit t& paléve/bashkatdhetaréve t&
ardhur nga diaspora, n& ményré q& t¢ iu ofrohen mundési pér furnizim me dokumente
personale.

2. Obligohet Drejtoresha pér Administraté q& t& i ndérmerr t& gjitha masat e nevojshme pér
zbatimin e kétij vendimi,

3. Vendimi hyn n& fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:
- Drejtorisé pér Administratg
QSHQ
- Arkivit



